

# Eestis reisi bussiga



SEBE

## Mida soojemaks ilmad lähevad, seda enam mölgub mõttes puhkus ning selle sisustamine.

Puhkuse planeerimine ei pea olema peavalu, Eestis reisimine pakub igaühele põnevaid võimalusi ning midagi, mis on veel kogemata. Miks mitte valida Eestis mugavaks ja muretuks reisimiseks buss.

## Mitmekesised avastusretked

Eestis reisimise eeliseks on lühikesed vahemaad ning vaid ühe nädalavahetusega on võimalik kaeda mitmeid kauneid linnu ja paiku.

Eestis tundub kõik lähedal olevat, kindlasti tasub autosõidu alternatiivina kaaluda reisimist bussiga, olgu selleks kaugliinibuss või tellides seltskonnale spetsiaalse telli-

musreisi bussi. Lühikesed vahemaad teevad avastusretke lihtsaks ja võimaldavad oma mitmekesisusega üllatada iga reisiseltskonda, sõltumata vanusest ja huvidest.

Eestis on hästi arenenud linnadevaheline ühistranspordivõrgustik, mis on mõistliku hinnaga ning pakub laialdaselt võimalusi sihtkohtade valikul.

Kui soovid oma puhkuse ajal külastada väikest arvu sihtkohti või piirduda vaid mõne linna külastusega, sobivad reisimiseks kindlasti bussid. SEBE pakub reise rohkem kui 70 linnadevahelisel kaugliinil.

## Taskukohane bussireis

Bussiga reisimine on kõigele lisaks taskukohane. Mitmed bussifirmad teevad reisijatele sõidusoodustusi. Näiteks SEBE bussiliinides tehakse teisipäeviti, kolmapäeviti ja nel-

japäeviti üle 60aastastele reisijatele 50% sõidusoodustus. Laupäeviti sõidavad 50% sõidusoodustusega alla 26 aastased noored.

SEBE-l on Eesti tihedaim liinivõrk, mis katab enamiku suuremaid keskusi. Lisasoodustuse annab kliendikaart ning meeldiva üllatuse võivad pakkuda kliendikaardi loosimised. Reisides bussiga, on võimalik ühendada kokkuvõtte mugavusega.

Buss on sobiv reisimisvahend mugavust ja kokkuvõtte hindavale inimesele. Buss on populaarne nende inimeste seas, kes naudivad võrdväärset sihtkohta jõudmisega ka sõitu ennast. Igaühele oma, ja maitse üle ei vaielda, kuid igatahes tasub vähemalt kord aastas mõnd põnevat kohta bussiga külastada. Tutvu reisivõimalustega SEBE kodulehel [www.sebe.ee](http://www.sebe.ee).

TT

## NOOR alla 26a.

LAUPÄEVAL

## EAKAS üle 60a.

TEISIPÄEVAL, KOLMAPÄEVAL, NELJAPÄEVAL

# -50%